Директору МБОУ СШ №31

с углубленным изучением предметов

художественно-эстетического профиля

Туренко Елене Валерьевне

_________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Заявление

 Прошу принять моего ребенка______________________________________________________,

 ___________________        Ф.И.О.
               Число, месяц, год  рождения

  в Школу будущего первоклассника.

Сведения о родителях:

Отец:       Мать:

Ф.И.О.__________________________                                 Ф.И.О._________________________

Адрес:__________________________                                 Адрес:_________________________

Место работы:___________________                                Место работы:__________________

Должность: _____________________                    Должность:_____________________

Телефон:_______________________                                Телефон:_______________________

«______»_____________ 20____г.        Подпись______________